
Paço Municipal ''Pror .Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.536, DE 03 DE JUNHO DE 2.008. 

Designa servidora municipal, 
em substituição, para o cargo 
de Secretãria Municipal da 
Educação. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com os dispositivos da Lei Orgânica do Município de 
Assis e demais legislações pertinentes e aplicáveis à espécie, 

D E C R E TA: 

Art. 1° - Fica designada a servidora Maria Inês Macri para exercer em caráter de 
substituição, o cargo de Secretária Municipal da Educação, no período 
de 02 de junho a 01 de Julho de 2.008, durante as férias do titular, Prof. 
Rubens Cruz. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos a 
partir do dia 02 de junho de 2008. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Ass��; em 03 de junho de 2008. 

Publicado no Departamento de A 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 • Centro• Assis-SP 
· 

www.assis.sp.gov.br 


